第3号様式(第9条関係)

調定番号 使 用 料 領収番号 領収月日

阿 久 根 市 公 民 館 使 用 許 可 変 更 ( 取 消 ) 申 請 書

年  月  日

 阿久根市教育委員会    殿

申請者 住 所

氏 名            印

電 話

 下記のとおり公民館使用許可の変更(取消し)を申請します。

申 請 内 容 許可を受けている事項 変 更 事 項

使 用 公 民 館 名

使 用 施 設 名 (室 名)

使 用 の 日 時

使 用 の 目 的

入 場 料

使 用 す る 備 品

特 別 の 設 備

ガ ス， 水 道， 電 気

そ の 他

理 由